



تلفن هیتلر فروش رفت
تلفنی که در زمان جنگ جهانی دوم مورد استفاده آدولف هیتلر، رهبر آلمان نازی بود، در آمریکا به حراج گذاشته شد و ۲۴۳ هزار دلار(حدود یک میلیارد تومان) فروش رفت. به گزارش العالم، این تلفن سرخ رنگ که نام هیتلر



روی آن حک شده است، در پنجاهگی زیرزمینی در سال ۱۹۴۵ در برلین کشف شد.مدت زمان کوتاهی پس از آن که آلمان تسلیم شد، سربازان شوروی سابق این تلفن را به رالف راینر، سرباز بریتانیایی کادو دادند.

یکصد هزار دلار اعلام کرده بود و امیدوار بود در نهایت این تلفن به قیمت ۳۰۰ هزار دلار به فروش برسد، اما ۲۴۳ هزار دلار فروش رفت.

یک مقام مسئول در این حراجی گفته است، این تلفن یک سلاح کشتار جمعی بوده، چون هیتلر از آن برای صدور دستور کشتار استفاده کرده است. حراجی الکساندر از اعلام هویت یا ملیت خریدار این تلفن خود داری کرد. آدولف هیتلر رئیس حزب نازی آلمان طی دو سال آخر جنگ جهانی دوم اکثر دستورهای خود را با استفاده از این گوشی تلفن صادر می‌کرد.

روی این تلفن که در محل پنهان شدن هیتلر پس از شکست و در جنگ جهانی دوم پیدا شده است، نام وی و همچنین عقابی در بالای صلیب شکسته، نماد رسمی حزب نازی حک شده است.

افسران روس این تلفن را طی بازدید سربنگ رالف راینر از پنجاهگه هیتلر در برلین در ابتدای ماه مه سال ۱۹۴۵ به وی دادند و از آن زمان به بعد پسر سرهنگ رالف راینر از این تلفن نگهداری می‌کرد.

بیش از ۷۰ سال بعد، رنگ قرمز این تلفن زرمینس شماره‌گیر سائیده شد و رنگ مشکی اولیه بدنه آن که از جنس باکلیت(نوعی پلاستیک) است ظاهر شد.حراجی الکساندر تاکید کرد: آدولف هیتلر از این گوشی تلفن در خودرو، قطار و مراکز فرماندهی استفاده می‌کرده است.

دختر جوانی با وجود معلولیت جسمی خود اکثر ساعات شبانه‌روز را کار می‌کند تا بتواند هزینه‌های درمان پدرش را که به سرطان مبتلاست، تأمین کند.
به گزارش فارس، «وانگ جینگ» دختر جوانی



است که با وجود معلولیت جسمی و بیماری‌های دیگری که دارد، برای خود کاری دست و پا کرده تا بتواند هزینه‌های درمان پدرش را که به سرطان مبتلاست، تأمین کند.

وانگ جینگ به صورت پاره وقت فروشنده یک مرکز است و وقتی به خانه می‌رسد تا نیمه شب پای کامپیوتری که در خانه دارد می‌نشیند و کارهای شرکت‌های دیگر را راه می‌اندازد تا بتواند با درآمد ماهانه‌اش خرج درمان سرطان پدرش را بپردازد.

این دختر جوان که ۲۰ سال بیشتر ندارد، جدا از معلولیت جسمی از بوکی استخوان نیز رنج می‌برد و شرایط سخت کاری به حال بد وی دامن می‌زند. پیشرفت سرطان پدرش اوضاع را بدتر کرده و وانگ بیشتر ساعات شبانه‌روز را بیدار می‌ماند تا کار کند و پول درآورد. پدر وانگ دیگر قادر به کار کردن نیست از طرفی دوست ندارد دخترش با این شرایط فیزیکی کار کند، به همین دلیل برای درمان سرطان راها و مکان‌های ارزانی را انتخاب می‌کند تا با باقی‌مانده آن وانگ به درمان خود نیز رسیدگی کند.

یک افسر پلیس هنگکنگ که اتفاقی از شرایط زندگی وانگ مطلع شد، برای او کامپیوتر جدید و پیشرفت‌های خرید تا بتواند در زمان کوتاه‌تر درآمدزایی بیشتری کند. این افسر پلیس اکنون هر هفته به همراه دوستانش برای ملاقات وانگ و پدرش به خانه آنها سر می‌زند.

وانگ در استان هونئی چین زندگی می‌کند. این استان در مرکز این کشور قرار گرفته و مرکز آن شهر «ووهان» است.

تحویل ۱۳۰۰ قبضه سلاح به پلیس
پلیس نایروبی اعلام کرد در دوره اجرای طرح پنج ماهه عفو عمومی برای دارندگان سلاح غیرمجاز در این کشور بیش از ۱۳۰۰قبضه اسلحه گرم غیرقانونی به پلیس تحویل داده شد. به گزارش ایسنا، دوره این عفو عمومی که از ۱۸



اوت سال گذشته میلادی (۲۰۱۶) اعلام شده بود. ۱۸ فوریه امسال (۲۰۱۷) به پایان رسید.طبق اظهارات پلیس نایروبی، در این دوره همچنین حدود ۱۰۰ هزار قبضه مهمات و مقادیر قابل توجهی مواد منفجره تحویل داده شده است. به گزارش شینخوا، با به پایان رسیدن دوره عفو عمومی برای دارندگان سلاح غیرمجاز در این کشور از این پس هر فردی که حامل اسلحه گرم غیرقانونی باشد بازداشت خواهد شد.

وقوع انفجار در نزدیکی میدان گاو بازی در «بوکوتا» پایتخت کلمبیا دست‌کم ۳۰ زخمی برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، این انفجار روز یکشنبه در حالی روی داد که فعالان در حمایت از حیوانات آماده برگزاری تظاهرات می‌شدند.

میدان گاو بازی بوکوتا بدنبال از سرگرفته شدن گاو بازی، هر هفته صحنه تظاهرات اعتراض آمیز بوده که اغلب به درگیری با پلیس انجامیده است. دادگاه قانون اساسی کلمبیا گاو بازی را بخشی از میراث ملی این کشور تشخیص داده است.
بسه گزارش روبرونیوز، گاو بازی در کلمبیا پس از چهار سال وقفه، ماه گذشته از سر گرفته شد.

کمیته‌ان

حوادث – اخبار کشور

آغاز برآورد میزان خسارت‌های ناشی از سیل

نیروهای مردمی ، سپاه و بسیج به کمک سیل‌زدگان شتافتند



به سبب خشک‌شدن شدن این شبکه، هم ایک آب شبکه آبرسانی شهرستان‌های خنج، لارستان و گراش که با قطع آب رو به رو است از منابع ذخیرهٔ تأمین می‌شود.

آبگرفتگی ۲۲۹۰ واحد مسکونی هرمزگان
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر هرمزگان گفت: بر اثر باران و سیلاب هفته گذشته ۲۹۰ هزار و ۲۹۰ واحد مسکونی در مناطق شهری و روستایی استان دچار آبگرفتگی شد.

علی اعمی اظهار داشت: در پی این بارندگی و آب گرفتگی واحدهای مسکونی با همکاری هلال‌احمر و سازمان‌های دیگر برخی از این خانوارها در کمپها و مکان‌های مسقف مانند سال‌های ورزشی اسکان ناده شدندوی گفت:کثر این خانوارها در شهرستان‌های حاجی‌آباد، بندرعباس، پارسیان، بندر خمیر، بندر لنگه، بستک و میناب بودند.

نجات مادر باردار از سیلاب

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی ابریشهر در جنوب سیستان و بلوچستان گفت:مادر باردار دلگلی گرفتار در سیلاب توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ به وسله تراکتور به درمانگاه شبانه‌روزی دلگان انتقال داده شد.

دکتر مهراڻ امینی‌فرد اظهار داشت: پس از وضع حمل مادر که دوقلو باردار بود، مادر و نوزادان برای رسیدگی بیشتر به بیمارستان ایران ابرانتهیر انتقال داده شدند.

وی گفت: حال مادر و نوزادان رضایت‌بخش است.

آب و برق جهرم وصل شد

وزیر نیرو گفت: در سیل اخیر چهار نقطه از خطوط انتقال ۲۵۰ کیلووات جهرم دچار آسیب شد، اما با کار شبانه‌روزی این خطوط در ۲۴ ساعت وارد مدار شد و در حال حاضر مشکل آبرسانی و قطعی برق در این شهرستان وجود ندارد. حمید چیت‌چیان در بازدید از مناطق سیل‌زده شهرستان جهرم افزود: همچنین پست ۶۲ کیلووات این شهرستان که به علت شدت سیلاب دچار آسیب شده بود، دوباره وارد مدار شد. وزیر نیرو بیان داشت: آبرسانی نیز در شهر جهرم به حالت عادی برکشته و هم اینک هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد. چیت‌چیان ادامه داد: ۵۰ عدد بهم نیز برای مجوز و تخلیه آب از مناطق مسکونی در برخی از محلات این شهرستان مستقر شده است.

وی گفت: گزارش کاملی از مناطق آسیب‌دیده و میزان زیان‌های وارده تهیه، و به دولت ارائه خواهد شد.

توزیع اقدام امدادی و غذایی بین سیل‌زدگان

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان کرمان گفت: ۱۱ هزار و ۵۹۱ خانوار در این استان متاثر از سیل هستند و تاکنون تمامی اقلام امدادی و اولیه بین سیل‌زدگان توزیع شده است. علی گنج‌کریمی دوشنبه در بازدید علیرضا رزم‌حسینی استاندار کرمان از مناطق سیل‌زده شهرستان بندرسیر افزود:

سالانه ۱۸۰ هزار فرصت شغلی برای مددجویان ایجاد می‌شود

۰۰میلیارد تومان به استان‌ها ابلاغ شد. ۷۰۰ میلیارد تومان تا پایان دی وصول شده است. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفته است: امسال با خروج ۱۵۰ هزار خانوار، ۳۰۰ میلیارد ظرفیت جدید ایجاد شده و اسل اوایل سالی است که خروجی‌های کمیته از ورودی‌های آن بیشتر شده است. امید با اشاره به این که کارایی در دستورالعمل اجرایی این نهاد قرار گرفته افزود: سامانه کارایی ویژه کمیته امداد در فروردین ماه سال ۹۶ رونمایی می‌شود، این در حالی است که تاکنون ۱۵ هزار نفر از طریق کارایی کمیته امداد مشغول به کار شده‌اند. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد افزود: اعتبارات سال ۹۶ کمیته امداد شامل ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به این سال است. ۱۰۰ و میلیارد تومان افزایش یافته است که شامل رشد صد در صدی است.

بهره‌برداری از خط دوم قطارشهری مشهد آغاز شد

میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است. مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد بیان کرد: مسیر باقی مانده این خط نیز به ۲ مرحله تقسیم شده که مرحله دوم برای حد فاصل سعیدی تا شریعتی، به طول سه کیلومتر تعریف شده و تلاش می‌شود تا مهر سال آینده به بهره‌برداری برسد.

کیامرز افزود: مرحله سوم این خط نیز از شریعتی تا انتهای خط در رضا شهر به طول ۲/۵ کیلومتر در نیمه دوم سال آینده وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.

در مجموع چهار خط برای قطار شهری مشهد تعریف شده که خط اول آن به طول ۱۹ کیلومتر، اسفند ماه سال ۱۳۸۹ به بهره‌برداری رسید.

عملیات حفاری ۱۴/۵ کیلومتر خط دوم قطار شهری مشهد نیز پانزدهم بهمن ماه پارسل به پایان رسید و دوشنبه هفته جاری مرحله نخست این خط به طول هشت کیلومتر به بهره‌برداری رسید.

عملیات حفاری خط سوم قطارشهری مشهد نیز به طول ۲/۸/۵ کیلومتر از نیمه دوم فروردین امسال آغاز شده است. مطالعات خط چهارم قطار شهری مشهد هم مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

مسمومیت ۱۱ دانش آموز دختر یک مدرسه در البرز

۱۱ دانش‌آموز شهرستان البرز که با مصرف شیر مسموم شده بودند، درمان سرپایی شده و از بیمارستان رحیمیان این شهرستان مرخص شدند.

مهدی روشوند در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در قزوین با اشاره به مسمومیت دانش‌آموزان مدرسه دخترانه حضرت مریم(س) شهرستان البرز اظهار داشت: در اثر مصرف شیر ۱۱ نفر از دانش‌آموزان این مدرسه مسموم و راهی بیمارستان رحیمیان شهر الوند شدند.

وی افزود: دانش‌آموزان این مدرسه بعد از درمان سرپایی در بیمارستان رحیمیان مرخص شدند. رئیس‌آموزش و پرورش شهرستان البرز گفت: از ۳۶۰ دانش‌آموزی که شیر مصرف کرده بودند، ۱۱ نفر دچار مسمومیت شدند و دل درد آنها در اثر مصرف شیر موجب شد تا راهی بیمارستان رحیمیان شوند. روشوند عنوان کرد: برای بررسی بیشتر دلیل مسمومیت شیر، آزمایش‌ها به روی این شیر در حال پیگیری است و امیدواریم به زودی علت مسمومیت مشخص شود.

حوادث – اخبار کشور

نیروهای مردمی ، سپاه و بسیج به کمک سیل‌زدگان شتافتند



با تلاش‌های انجام‌شده در زمان حاضر روند آبرسانی به ۱۹۵ روستای سیل‌زده استان جریان دارد و مابقی روستاهای نیز در دست اجراءست.

تلاش برای بازگشایی ۲۴ جاده روستایی

خراسان رضوی

رئیس مرکز مدیریت راههای اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان رضوی گفت: به دنبال بارش برف و باران و جاری شدن سیلاب در منطقه، ۲۴ جاده روستایی استان همچنان بسته است و تلاش راهداران برای بازگشایی این مسیرها ادامه دارد.

سیدابوالفضل حسینی افزود: در جریان بارش‌های سه روز گذشته ۲۸۹ محور روستایی استان به دلیل سیلاب و جاری شدن سیل و یا بارش برف و کولاک بسته شد که پس از پایان بارش‌ها و فرونشستن سیلاب، ۲۵۵ محور با تلاش راهداران گشوده شدوی اظهار کرد: با توجه به بارش سنگین برف در سه روز گذشته ۱۱ محور اصلی استان نیز بسته شده بود که با عملیات نیروهای راهداری بازگشایی شد.

گزارش خسارت سیل تقدیم دولت می‌شود

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: گزارش آخرین ارزیابی‌ها و برآورد میزان خسارت‌های ناشی از سیل اخیر در استان فارس تا پایان هفته آینده تقدیم دولت می‌شود.

علیرضا تابش که برای بررسی زیان‌های ناشی از سیل اخیر در فارس به همراه هیئتی از مسئولان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به این استان سفر کرده است در بازدید از مناطق سیل‌زده شهرستان فسا اظهار داشت:واحدهای آسیب‌دیده در این سیل با سرعت بازسازی خواهد شد و برای انجام این کار وام بلاعوض و تسهیلات به اینگونه واحدها پرداخت می‌شود. وی اضافه کرد: گروه‌هایی از سوی این بنیاد، همه واحدهای آسیب‌دیده را مورد بررسی قرار داده و برای آنها تشکیل پرونده می‌دهند و پس از آن این واحدها در برنامه بازسازی این نهاد قرار می‌گیرندرئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی افزود: برای کمک به خسارت‌دیدگان، وام‌های قرض‌الحسنه با سود کوتاه درصد برای ساخت و همچنین وام‌های بلاعوض در نظر گرفته شده است که میزان آن باید در جلسه هیئت دولت بررسی و مصوب شود.تابش اظهار کرد: می‌کوشیم با تسعیر امکانات و همبستگی‌های لازم، تسهیلات ویژه بازسازی و تعمیر واحدهای مسکونی که در این سیل خسارت دیده‌اند را تا پیش از فرارسیدن نور ۹۶ تأمین شود.

توریم شبکه استقال

استاندار فارس گفت: شبکه انتقال آب از سد سلمان فارسی به شهرهای خنج، لارستان و گراش در جنوب این استان که در پی سیل اخیر شکسته شده ظرف ۴۸ ساعت آینده ترمیم و دسترسی مردم به آب فراهم خواهد شد.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد:

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد گفت: سالانه ۱۸۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شده که هزینه ایجاد هر شغل ۱۸ میلیون تومان بوده و پیش‌بینی می‌شود این رقم در سال ۹۶ به ۲۵ میلیون تومان برسد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس، محمد امید در مورد عملکرد حوزه اشتغال و توانمندسازی، گفت: کمیته امداد سالانه ۱۸۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده که بخشی در قالب کارایی و بخشی از طریق ایجاد تسهیلات بوده است.

وی ادامه داد: در سال ۹۵ با توجه به منابع بانکی ۹هزار میلیارد تومان اعتبار قرض‌الحسنه پیش‌بینی شده بود. همچنین هزینه ایجاد هر شغل ۱۸ میلیون تومان بوده که پیش‌بینی می‌شود این رقم در سال ۹۶ به ۲۵

اعتراض دانشجویان همدانی به سیاست‌زدگی محیط زیست

جمعی از دانشجویان همدان با در دست داشتن پلاکاردهایی به عملکرد محیط زیست و وضعیت ریزگردها در استان خوزستان اعتراض کردند.

به گزارش خبرنگاری تسنیم از همدان، برنامه سفر یک روزه رئیس سازمان محیط زیست کشور به همدان با برگزاری همایش ملی شهر سبز پایدار همراه بود که در حاشیه این همایش جمعی از دانشجویان در مقابل محل برگزاری همایش واقع در مرکز همایش‌های علوم پزشکی تجمع اعتراضی امیز داشتند.

دانشجویان معترض با دست داشتن پلاکارد و بطری‌های حاوی آب گل‌لود و وزن ماسک به صورت وضعیت بحرانی ریزگردها در استان خوزستان و الودگی هوا را به نمایش گذاشتند.همچنین انجمن اسلامی دانشجویان معتدل دانشگاه بوعلی نسینا نیز در زمینه سفر ابتکار به همدان بیابانی‌ها را تحت عنوان «لطفا سفر به همدان را لغو کنید، خوزستان را در پاینده» صادر کردند.

در این بیانیه خطاب به معصومه ابتکار آمده است: زخم دردناک محیط زیست ایران زمین، در دیار خوزستان، صبر مردم بردار و مظلومش را به ستوه آورده است و امروز است از پیش‌سنسیت به سایر مشکلات زیست محیطی ایران، حل مشکلات خوزستان حتی در ابعاد کوچک بر همه مسائل محیط زیستی مقدم است.این بیانیه می‌افزاید: هر چند استان همدان هم به فراخور با مشکلات نگران‌کننده زیست محیطی مانند تخریب باغات و طبیعت، فرو چاله‌ها، تغییر کاربری‌ها به پخانه اشتغال‌زایی دست به گریبان است اما حضور شما در خوزستان در این ایام در اولویت است. در این بیانیه تاکید شده است شما می‌توانید با حضورتان در خوزستان، مرهمی باشید بر زخم دل مردمانش و همراه و همدل باشید با آنان در برابر این مشکلات و بی‌واسطه و مستقیم مشکلات را ببینید و برنامه‌هایتان را برای حل این بحران به مردم خوزستان اعلام کنید و بیش از این سکوت نکنید. در پایان بیانیه انجمن اسلامی دانشجویان همدان دانشگاه بوعلی سینا آمده است:در پایان می‌افزاید: هر چند باعث خوشحالی ماست که میزبان یکی از اعضای فعال و پرتلاش کابینه دولت یازدهم باشیم اما زر سرکار عالی می‌خواهیم به خاطر مردم خوزستان سفر به همدان را لغو و به جای آن به اهواز سفر کنید.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۳ اسفند ۱۳۹۵

۲۳جمادی‌الاول۱۴۲۸ – شماره ۲۱۵۶۸

موضوع: **فروشنده کالای قاچاق جریمه شد**

رشت - خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر عرضه گوشی تلفن همراه قاچاق با برگه‌های بی‌مه و گارانتی توسط نماینده یک شرکت در سطح شهر رشت، بازرسان این سازمان موضوع را مورد بررسی قرار دادند.

رضا قشلاقی اضافه کرد: بازرسان در تحقیقات خود متوجه شدند که برگه‌های بی‌مه و گارانتی صادره از سوی این شرکت فاقد اعتبار هستند. وی با بیان اینکه فرد خاطی، گوشی‌های قاچاق را تحت پوشش صدور گارانتی به عنوان گوشی‌های مجاز به فروش می‌رساند لذا وی به تعزیرات حکومتی احضار شد.

قشلاقی تصریح کرد:قاضی دادگاه تعزیرات حکومتی رشت با محرز شدن تخلف عرضه و فروش کالای قاچاق توسط متهم او را به پرداخت ۲ میلیارد و ۱۸ میلیون و ۸۷۲ هزار ریال جریمه نقدی درحق دولت و محرومیت از فعالیت در صنف عرضه و فروش گوشی‌های تلفن همراه محکوم ساخت.

دستگیری زردان ۶ تن فولاد

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی بندرخمیر گفت: در پی دریافت مرجوعه قضائی مبنی بر سرقت ۶ تن فولاد از یک کارخانه سیمان دراین شهرستان، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ سعید رافت‌افزود: مأموران با بررسی میدانی، بازرسی سرخ‌ها و تحقیق از کارگران، یک مالخر ۲۰ ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی وی را دستگیری کردند که در تحقیقات اولیه به خرید اموال مسروقه از ۳ سارق اعتراف کرد.

وی اظهارداشت: پس از هماهنگی قضائی این سه سارق که از کارگران کارخانه بودند شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیری شدند که در تحقیقات به سرقت ۶ تن فولاد در ساعات غیر اداری از کارخانه مذکور اعتراف کردند.

سرهنگ رافت تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

حمله یک تن ماهی بدون مدرک

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ابرانتهیر گفت: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه و بازرسی خروجی این شهر هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو یک هزار کیلوگرم ماهی بدون هرگونه مدارک قانونی به ارزش ۱۹۰ میلیون ریال را کشف کردند.

وی تصریح کرد: راننده خودرو به همراه محموله مکشوفه به مراجع قضائی معرفی شد.

انفجار در زمین کشاورزی

ایلام- خبرنگاری فارس: انفجار مواد منفجره در یکی از روستاهای شهر ایوانغرب، جان یک نفر را گرفت. این انفجار در زمین کشاورزی منطقه روان کف فاصل تنگ کوشک و جاده سومار روی داد.

در این انفجار یک نفر نیز مجروح شد که توسط امدادگران به مراکز درمانی انتقال یافت. کارشناسان مربوطه فعالیت خود را برای یافتن علت این انفجار آغاز کردند. این خبر از سوی پلیس ایلام تأیید شده است.

کشف داروی غیرمجاز ازسند

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی آق‌قلا گفت: مأموران یگان امداد این شهرستان موفق شدند طی عملیاتی مقادیری داروی غیرمجاز کشف و ضبط کنند.

سرهنگ علی امیریان افزود: در این عملیات، حین بازرسی از یک خودروی سواری پژو، تعداد ۶۵ هزار قلم داروی غیر مجاز کشف شد.

فرمانده انتظامی آق‌قلا با اشاره به دستگیری متهم و تحویل آن به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: داروی کشف شده نیز پس از صورتحلسه تحویل مراجع ذیصلاح شد.

توقیف کامیونت پای مرغ

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی لرگان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه کامیونت حامل پای مرغ غیر بهداشتی و ناسند در یکی از محروهای مواصلاتی این شهرستان بررسی موضوع در دستور کار مأموران گرفت.

سرهنگ خسرو یحقی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی طی عملیات ایست و بازرسی در محور «لرگان به بروج» محدوده روستای «تنگ کوره» این کمپونتی توقیف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لرگان با اشاره به کشف ۷ هزار و ۵۰۰ کیلو پای مرغ غیر بهداشتی و فاسد از این خودرو، بیان کرد: محموله مکشوفه جهت انجام مراحل قانونی به ستک دامپزشکی این شهرستان تحویل شد.

۹۶ سال ۶۰میلیارد تومان افزایش یافته است که شامل رشد صد در صدی است.

میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است. مدیرعامل شرکت قطارشهری مشهد بیان کرد: مسیر باقی مانده این خط نیز به ۲ مرحله تقسیم شده که مرحله دوم برای حد فاصل سعیدی تا شریعتی، به طول سه کیلومتر تعریف شده و تلاش می‌شود تا مهر سال آینده به بهره‌برداری برسد.

کیامرز افزود: مرحله سوم این خط نیز از شریعتی تا انتهای خط در رضا شهر به طول ۲/۵ کیلومتر در نیمه دوم سال آینده وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.

در مجموع چهار خط برای قطار شهری مشهد تعریف شده که خط اول آن به طول ۱۹ کیلومتر، اسفند ماه سال ۱۳۸۹ به بهره‌برداری رسید. عملیات حفاری ۱۴/۵ کیلومتر خط دوم قطار شهری مشهد نیز پانزدهم بهمن ماه پارسل به پایان رسید و دوشنبه هفته جاری مرحله نخست این خط به طول هشت کیلومتر به بهره‌برداری رسید.

عملیات حفاری خط سوم قطارشهری مشهد نیز به طول ۲/۸/۵ کیلومتر از نیمه دوم فروردین امسال آغاز شده است. مطالعات خط چهارم قطار شهری مشهد هم مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

قاچاق شتر

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان سراوان گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان احضام تعدادی شتر را در بیرون از شهر در یک چهار دیواری نگهداری می‌کنند، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

سرهنگ اسحاقعلی آذر پودینه افزود: پس از شناسایی دقیق محل نگهداری شترها، مأموران انتظامی به محل اعزام شدند که تعداد هفت نفر شتر به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال را کشف کردند.

وی تصریح کرد: تلاش برای شناسایی قاچاقچیان همچنان ادامه دارد. سارق اعتراف کرد: ۱۸ واحد صنفی ساوه - خبرنگاری فارس: فرمانده انتظامی ساوه گفت: نظارت و کنترل بر اصناف شهرستان ساوه، از سوی مأموران پلیس امنیت عمومی و با همکاری اتحادیه‌های صنفی اجرا شد.

سرهنگ پرویز اسدنی افزود: در جریان این طرح، ۱۸ واحد صنفی متخلف، به علت رعایت نکردن ضوابط انتظامی، نداشتن پروانه کسب و تخلفات صنفی و بی‌توجهی به اخطارهای قبلی پلمب شد. وی افزود: پرونده صاحبان صنف متخلف به مراجع ذیصلاح تحویل شد.